
Presidentti Biden julkaisi poliittisen 
keittokirjan 
Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu 
keinouutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on 
heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista. 

Miten syntyy poliittinen oikeudenkäynti? Entä maailmansota? 
Älä enää pidätä henkeä! Lue Bidenin Keittiössä. 

Washington DC – Valkoisen talon aulassa järjestettiin aivan 
erityisen kiehtova tilaisuus. Ensimmäisen kerran historiassa Yhdysvaltain istuva 
presidentti julkaisi sisä- ja ulkopoliittisten katastrofien keittokirjan. Bidenin Keittiössä 
paljastaa yhdysvaltain todennäköisesti viimeisen presidentin salaisuudet. 

Kyseessä ei siis olekaan mikä tahansa keittokirja, vaan tehokas pakkaus mestarillisia 
reseptejä kenen tahansa poliitikon repertuaariin. Bidenin keittiössä paljastaa 
yksityiskohtaiset ohjeet esimerkiksi siihen, miten kuka tahansa perheen hämäräbisneksiä 
suojeleva, ihmisenä vastenmielinen ja poliitikkona epäpätevä äärivasemmistolainen voi 
voittaa maailman merkittävimmän valtion vaalit. Ikään, kuin tämä ei riittäisi kirja 
paljastaa vielä, miten käytännössä voitettu rauhanturvaoperaatio pyöräytetään 
ulkopoliittiseksi katastrofiksi ja miten loogiseen ajatteluun kykenemättömästä aktivistista 
leivotaan tuomari yhteen maailman merkittävimmistä oikeusistuimista. 

Mutta tässä ei ole kaikki. Jokainen kirjan resepti nimittäin rakentaa toisten reseptien 
päälle. Näin syntyy mestarin käsissä monesta pienestä osasesta yksi iso taikina. 

Lopulta tämä koko keittokirja on opas siihen, miten kuka tahansa idiootti voi aloittaa 
kolmannen maailmansodan ja Yhdysvaltain toisen sisällissodan samalla kertaa. Tietysti 
aivan loppuviimeksi Bidenin Keittiössä tähtää koko sivilisaation ja demokratian 
loisteliaaseen lopetukseen. 

Mutta miksi Biden julkaisee kirjansa juuri nyt? 

– Tämä johtuu siitä, että presidentti on jo poliittisella uralla saavuttanut tavoitteensa, 
vastaa Valkoisen Talon puheihminen Karine Jean-Pierre. – On selvä osoitus presidentti 
Bidenin häkellyttävästä lahjakkuudesta, että hän suoriutui neljässä vuodessa siitä, mihin 
Barak Obama ei yrityksistä ja huomattavasta lahjakkuudestaan huolimatta kyennyt 
kahdeksassa. Ja kuten Vastaehdokkaan poliittinen vangitseminen osoittaa, Biden on 
edelleen täydessä terässä. 

Julkaisulle on toinenkin spekuloitu syy. Lehdistötilaisuudessa kysytäänkin voiko Bidenin 
vaalikampanjan laahaamisella olla jotakin tekemistä julkaisuajankohdan kanssa. 

– Bidenin vaalikampanjalla menee edelleen erittäin hyvin. Olemme vakuuttuneita siitä, 
että ilmankin sitä 50 miljoonaa dollaria jotka aiomme saada myytivoittoa, olemme jo 



käytännössä voittaneet vaalit. Amerikkalaiset sentään tietävät, kumpaa ehdokasta heidän 
kuuluu äänestää. Odotamme Bidenille 100 prosentin kannatusta tulevissa vaaleissa. 

Karine Jean-Pierre kertoo myös, miksi Bidenin kirjasta tulee todennäköisesti 
suurmenestys. 

– Kirjan kohderyhmä on erittäin laaja. Politiikkaan pyrkivät voivat etsiä siitä vinkkejä 
tuleviin pikku kolttosiinsa, historioitsijat löytävät kirjasta tärkeää historiallista tietoa siitä, 
mihin sivistys katosi, tulevan ajan Shakespearet löytävät kullan arvoista materiaalia 
tuleviin Mac Betheihinsä, maailmanloppuintoilijoille se on ehkä mielenkiintoisin kirja 
ikinä ja tietysti useimmat rividemokraatit erehtyvät luulemaan sitä tavalliseksi 
keitokirjaksi. Toisin sanoen tästä tulee ehkä maailmanhistorian merkittävin teos. 

– Voittaako se siis Raamatunkin? kysyy eräs toimittaja. 

– Anteeksi mitä kysyit? kysyy Karine Jean Pierre. 

Tämä toistuu muutamia kertoja, jonka jälkeen molemmat pudistavat päätään 
hämmentyneinä. 

Sen jälkeen julkaisutilaisuus jatkuu kakkukahveilla. Kakut ja kahvit toimittajille ja 
ystävälleen, presidentti Bidenille, on valmistuttanut kukas muu, kuin Vladimir Putin. 
Kakun päällä onkin englanniksi sana ”Yhdessä” ja Venäjäksi sana Totuus, joka on 
sivumennen sanoen myös venäjän suurimman uutislehden nimi. 

Artikkelin julkaisuajankohtaan mennessä on havaittu, että kirja ei kiinnostanutkaan 
ketään. Politiikkaan ei enää kannata pyrkiä, historiantutkimusta ei kohta ole, melkein 
kukaan yhdysvalloissa ei enää osaa lukea Mac Bethin tasoista kirjallisuutta, 
maailmanloppuintoilijat uskovat olevansa jo myöhässä eikä kukaan kyllä enää laita itse 
ruokaakaan – ei sillä, että rividemokraatit osaisivat keittokirjoja käyttääkään. 
Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinouutinen.
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